FATURE PER ARKETIM

NR. Date 15.02.2021

BANKES: CREDINS- BANK

Me anen e kesaje fature kerkojme ge Banka Juaj te pranoje nga kliente (persona/persana fizike/persona
juridike} arketime te te ardhurave, per llogari te institucionit tone, me emertimet, kodet dhe shumat si
me poshte:

Emri | Institucionit perfitues: Fakulteti | Shkencave Mjekesore Teknike, Tirane
Kodi | Institucionit ; 1011202

Kadi | Deges se Thesarit ku vepron: 3535

NR PERSHKRIMI | TE ARDHURAVE
SHUMA QE
EMERTIMI | TE ARDHURAVE KODi | LLOGARISE EKONOMIKE ARKETOHET
1 Tarife regjistrimi 7110103
Reduktim Tarife Shkollimi Bachelor
Infermieti e Pergjithshme(Mesatare
6-8.99), Viti akademik 2020 -2021,
2 Nentor 2020-Dhjetor 2020 7110109 4.706
3 Konkurse pranimi 7110110
4 Vertetime 7110199
5 Te tjera tarifz administrative 7111099
| 6 | Sherbime te ndryshme 7111005
7 Libreza Diploma 7113006
8 Debitore 7190950
TOTALI 4,706

Tarifat e shkoflimit per vitin akademik 2020-2621 jane miratuar me Vendimin nr. 42, date 22.10.2020
te Bordit te Administrimit ne UMT.




